

Plustid ApS

Bystævnet 21
8830 Tjele

CVR-nr. 31 24 97 67

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Tom Sander Halsaae Klan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Plustid ApS
Bystævnet 21
8830 Tjele

Telefon: 70231716

CVR-nr.: 31 24 97 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion Tom Sander Halsaae Klan, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i dag fokuseret på at skabe grundlaget for optimal udnyttelse af tid og ressourcer, dels hos organisationer indenfor offentlige administrationer og ældresektoren, og dels hos private mellem og store organisationer i forhold til en helhedsorienterede indsats på samspillet mellem SYSTEMER (indretninger og arbejdsgange) og MENNESKER (mentalitet og motivation) skaber mere plads til trivsel, glæde, faglighed og alt det vigtige, der giver overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 424.557, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 255.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er indregnet kr. 132.000 i posten andre driftsindtægter vedr. Corona-kompensationer. Andre driftsindtægter indgår i posten Bruttofortjeneste.

Selskabet har i året reetableret egenkapitalen i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		573.004	-20.018
Personaleomkostninger	1	-141.318	-128
Finansielle indtægter		380	0
Finansielle omkostninger		-7.509	-4.475
Årets resultat		424.557	-24.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.557	-24.621
		424.557	-24.621

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.174	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.000	13.000
Andre tilgodehavender		0	3.613
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	40.880	0
Tilgodehavender		61.054	16.613
Likvide beholdninger		393.229	1.367
Omsætningsaktiver i alt		454.283	17.980
Aktiver i alt		454.283	17.980

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		215.954	-208.604
Egenkapital		255.954	-168.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	15.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.561	156.031
Anden gæld		176.968	14.753
Kortfristede gældsforpligtelser		198.329	186.584
Gældsforpligtelser i alt		198.329	186.584
Passiver i alt		454.283	17.980
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-208.603	-168.603
Årets resultat	0	424.557	424.557
Egenkapital 31. december 2021	40.000	215.954	255.954

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	140.466	0
Andre omkostninger til social sikring	852	128
	<u>141.318</u>	<u>128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	2021 kr.	2020 kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	40.880	0
Rentefod (%)	9,65%	0,00%

3 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tom Sander Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen for den ikke indeholdte kildeskat vedr. aktionærlånet j.f. note 2. Beløbet er skønsmæssigt opgjort til kr. 36.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Sander Holsaae Klan (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: fa607651-4c94-46da-a0d5-d88dd4cc76f9

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-27 05:58:29 UTC



Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-27 05:59:14 UTC



Tom Sander Holsaae Klan (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: fa607651-4c94-46da-a0d5-d88dd4cc76f9

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-06-27 06:20:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: TIMEEH-H4465-INGJ3-7E3CA-ZJKZE-YEXQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>